О внесении изменений в Решение Совета Село-Алатского сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 22 сентября 2010 года N 73 «О Положении об организации сбора, вывоза бытовых отходов на территории Село-Алатского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством по результатам правового мониторинга Совет Село-Алатского сельского поселения Высокогорского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение об организации сбора, вывоза бытовых отходов на территории Село-Алатского сельского поселения      Высокогорского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное Решением Совета Село-Алатского сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан от 22 сентября 2010 года N 73:
1.1. Пункт 5.2 изложить в новой редакции:
«5.2. Общественный экологический контроль в области обращения с отходами осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года N 7-ФЗ «Об охране окружающей среды».
2. Обнародовать настоящее решение, разместив на официальном сайте Высокогорского муниципального района в сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/  и  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.

Глава Село-Алатского
сельского поселения,
председатель Совета